年　　月　　日

開発行為等事業計画変更（軽微）届

　（宛先）春日井市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

春日井市開発行為等に関する指導要綱第３９条の規定により
　　年　　月　　日付けにて覚書を締結しておりますが、
今回軽微な変更が生じましたので次のとおり届け出します。
	事業計画変更内容

	１ 設計者
	住　　所

	氏　　名

	 電話

	２ 開発事業区分
	 □宅地分譲　　　　□戸建分譲　　　□賃貸共同住宅
 □分譲共同住宅　　□店　舗　　　□事務所　　　□工　場
 □倉　庫　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	３ 開発事業地
	地名地番
	 春日井市

	面積
	 　　　　　　　．　　　㎡

	用地地域等
	□一種低住専　□二種低住専　□一種中高住専
□二種中高住専　□一種住居　 □二種住居
□準住居　□近隣商業　□商業
□準工業　□工業　□工業専用
□調整区域

	防火地域
	　□防火地域  　 □準防火地域 　  □指定なし

	４ 計画戸数等
	　総戸数　　　戸　（住宅　　　　戸　その他　　　戸）
 　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５ 建築物概要
(工 作 物)
	 構造
	 □ＳＲＣ　□ＲＣ　□Ｓ　□その他(   　     　)

	 建築面積
	 　　　　　　㎡
	 建ぺい率
	．　　％

	 延べ面積
	 　　　　　　㎡

	．　　％

	 最高高さ
	 　　　．　　ｍ
	 階数
	 地上   　階･地下　　階

	６ 電波障害調査
	□  必要（影響範囲区域図添付）     □不必要

	７ 道路計画
	□　有　（別添図面のとおり）　　 　□　無

	８ 公園計画
	□　有　（面積　　　　　　㎡）　   □　無

	９ 排水施設
	□　有　（別添図面のとおり）　     □　無

	10 消防施設
	□　有 (防火水槽　　　ｍ3・消火栓　　基)　□  無

	11 上水道施設
	引込管　　　㎜・受水槽　　　ｍ3・高架水槽　　　ｍ3

	12 集会施設
	□　有（敷地　　　　㎡・延べ面積　　　㎡）　□　無

	13 保 育 施 設 等
	□　有（延べ面積　　　　㎡）　□　無

	14 ごみ処理施設
	□　有（  　　箇所・           ㎡） □　無

	15 し尿処理方法
	□合併浄化槽      □公共下水道      □その他

	16 緑地の保全緑化
	中・高木（緑化の推進に関する指導要領による）　　本　　　㎡

	17 駐車場
	敷地内　　　台・敷地外　　　台　　　合計　　　　台

	18 駐輪場
	□　有（  　　　台・         ㎡）   □　無

	19 工期 (予定)
	着手　　 　 年　 月 　日 ～　完了 　　 　年　 月　 日

	変更理由

	添　付　書　類
	変更箇所を明示した図面、関係各課と協議した内容を示す書類

	備　　　　考

　※　１．変更箇所は二段書きとすること。
（変更前を上段に赤字で記入し、変更後を下段に黒字で記入する。）
　　　２．備考欄に主な変更概要を箇条書きすること。